(1) Mai«o<|fti4ia
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Miiign>ta et indptenlA die sdz prwontiB mMMis, ipsis reelpifliititMi^

tres flofliiM aragonenstti.

Na margem esquerda: Elemosma.

122

1 ABRIL lil6

Lshm Fia fiddium vote, do anttpapa Benfo XIII, dirigidM oo»

fmnoiaoanos PedrQ d» Pemia b JoSo de Baega, a conceder-Jhes, a

aeu pedido, licenga para fundarem casa na ilha de Forteventunt^ do
arquip&ago daa Candrias e da diocese Rubicenae.

v., M»g, rat., VOL 081, IL SIS.—donda m >vndna.
PiAlloadftw MtarfiMi Fimuilummh t T. p. a.* IIM.

[Benedietiiflk «te.].

Dileetis filijs Fetro di Pimtia «t Johuini de Baega, orffinit flr»-

tmm minorum profe—orUnui, aalutem, etc

Pia fidelium uota, presertim que salutis operibus obsequuntur, liben-

t«r apostolico fauore proeequimur eiaque asaensum beniuolum impartimur.

Sane petido, pro parte uestra, nobis nuper «dilWta eonttoebat quod
vos, feniore ckuocionis accensi, in quadam jnsula, insula Fortisuenture

communiter nuncupata, que altera ex insulis Canarie, Rubicensis diocesis,

existit, vnam domum, ad Dei et tocius curie celestis gloriam et honorem,

ad vrani fratrum mlnanim uQUBtiueve at edifiean proponitiBi Qoare, pro

parte uestra, fuit nobis humiliter supplicatum ut uobis premiasa facieildi

Ucencism concedere de benignitate apostolica dignarcmur.

Nos igitur, diuinum cultum augmentarj ac fidem catbolicam dilar

tari totis Tiiibos cupientes ae ueotmm hutuamodi teadaMle {vopoaitum

plwrimum in Domino commendantes, uestris in hac parte supplicacionibua

inclinati, uobis et cuilibct uostnim, in prcfata insula, in loco tamen ad hoc

congruo et honesto, vnam domiun ad usum Iratrum predictorum cum
ecdesia, canmanlli, cmpana, dmiterio et alUa neeewarUs olHciiiia, ataqne

inzia aUeni preindldo, eooatruendi ac edam edtflcaadi, diocaatiit loci et
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attecius cnittseunque Ucencia minime requiiedta, necnon quibuBcunque con*>

titudanilms apostolidg ae fltatiitiB et consuetudinibus ordinis prelibaU,

eciam iuramento, confirmacione apostolica uel quacunque firmitate alia

roboratis cfmtranjs nequaquam obstantibus, plenam et liberam auctori-

tate apoBtolica^ teooce prawndum, Ueeneiam dargfmiir, eidem domni,

postquam oonstructa sea edificata fuerit vobiaque et fratribus ac persoois

ipsitis domus pro tempore existentibus eadem. auctoritate, de speciali gra-

ci&, concedentes ut omnibus et singulis piiuilegijs, iibertatibus et indulgen*

cija^ aUis domilms ae fratrllNu et penonis ordtnUmiemorati sea ipal ordlid

ab apoBtolica aede generaliter eoneeaiUiet quibus domus, fratres et persone

huiusmodi, ex generali ooncessione gaudent et utuntur, iiti ualeatis et

ualeant pariter et gaudere, jure parrochialis eccleaie et cuiuslibet alterius

in onuiibas semper sahio.

Nulli ergo, etc. nostrs ooBoeaakmia infiringere, etc..

Datum [Paniacole, Dertuientia dioeeaifl, kaleadia aprilia^ aimo vloe-

simo secundo].

12S

1 ABRIL 1416

Biila Prouenit ex uestrc deuocionis, do antipapa Bento XIII,

dirigida aos franciacemoa Pedro de Pemia e Jodo de Baega, reai-

daamnacaaoquelheapermiftkioonairu^
Candria.f, a canceder indulgencia plendria em artigo de mcrte aos

projyrim, a confradcs seus c a seis famUiares que habUem o re/e-

rida casa durante dez anos, a pedido dos mesmos.

AV., Reg Vat., vol. 328, fl. 348 v.

PubUcBda parcisUnente por ZUNZUNEOUZ, Lot oHgmttf p. i08, d.* M.

[Baiedictiis, etc].

Dileetis filiia FvtiD de Fwnia et Johaani da BaeQa, ocdinia tnr
tmu nUnoraiii praCeaaoribiis^ aahiteiii, etc.

Prouenit ex uestre deuocionis affectu, quo nos et romanam ecclesiam

nummini, ut peticionea uestras, iUas preaarttm que animamm aalntem

imtfcfamt, adeaBHidldnnis graciaia admtttaimia,

Copyrighted material

UONUMENTA HENRICINA

Hodie friqnidem uoUs ooDstnuodi «e edificandi sou constroi et edifl-

carl fadendi vnam domum ad amnn fratrum minorum, in quadam jnsula

Fortisuenture communiter nuncupata, que altera ex jnsulis Canarie, Rubi-

cenais diocesis, existit, concessimus per nostras litteras facultatem (1).

Nob itaque, uortite in hae parte supplicaetonibds indliiftti, ut coo-

feasor qucm quilibet ueBtmu et alionim domus huiusmodi fratrum hinc ad
decennium existcncium ac sex familiarium ipscrum duntaxat duxerit eli-

gendum, omnium peccatorum suorum, de quibus corde contritus et ore

confeaaua ftierit, semel tantum in mortis articolo, plenam raniasianem

aiM, in aineeritate fidei, unitate aanete ronuiie ecdeaie ac obedi«nola et

deuocione nostra ct successorum nostrorum romanonim pontiTicum eano-

nice intrancium persistenti, auctoritate apostolica concedere ualeat, deuo-

eioai nestre, tenore laeaeneiimi, indulgemus ; sic taman quod idem eon-

feaaor de hiia de quibus fuerit alteri satisfaccio impendanda, earn sibi ut

premittitur confitenti, si superuixerit, uel aliis ad quoa pertinebit, si tunc

forte transierit, faciendam iniungat, quam ipsi uel illi facere teneantur,

ut prefertur. Bt ne, qnod absit, propter huiuamodi gradam reddemini et

aUi peedicti reddantur procliuiores ad illicita imposterum conunittenda,

uolumus quod, si cx confidcncia remissionis huiusmodi aliqua forte

committeretis et alii supradicti committerent, quoad ilia predicta remissio

sic coauntttaiiti nuUatenus suflCragetur.

Volumus eciam quod per annum, a tempore quo prwrniia nostra oon-

cesHio ad uestram et aliorum predictorum noticiam peruenerit computan-

dum, uos et ipei, singulis sextis feriis, legitimo impedimento cessante,

idunetis et ieiunent; quod si predictis feriis, ex precepto ecclesie, regular!

obaeruanda, ininneta peBitenda, uoto nel alias ieiaBaie teneaminl et

teneantur, vna alia die sinj^larum septimananim eiusdem anni, qua ad

ieiunandum, ut premittitur, non sitis et sint astricti, ieiunetis et ieiunent

et si in dicto anno uel aliqua eius parte essetis et essent legitime impediti,

eano aequ^ti uel alias quam primnm coeamode poteritis et poterint,

modo simili supplpre huiusmodi ieiunium teneaminl eeiam teneantur;

alioquin huiusmodi nostra concessio quoad premissa non obeeruantem dun-

taxat nullius roboris uel momenti.

Null! ergo, etc. noetre ccmceesioniset mrfuntatis infaingere, etc-

Datum Panlseole, Dertuaensis diocesis, kalendis aprlUs, anno vioeaimo

secundo.

wargeni Unita: Gratis pro Deo; na eagiwnla.* F. Rovira.

(1) n o noaw Doa Ut.
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1 ABRIL 1416

Letras Ad ea libenter, do antipapa Bento XIII, dirigidas ao

hi»po de Rubicdo (Candrias), a ordcnar-lhc }yonha a disposigdo dos

franciscanos Pedro de Pemia e Jodo de Baega, a quern autorizou a

fuMdarcaaatiailhadeFortevefttt^
f0m para eonstrusSo ia mmna.

AV., R9g. Vat., vol. 328. O. 372v.,— donte M ttptoSxatm.

VuVUat4a» paNbdnMite por zUNZUMBGRn^ Lot ortgtim, p. 4IH, n.* 98.

[BtfiedictUB, etc].

yenerabOi fratxl epiaeopo BxibkmA, salutem, etc.

Ad ea libenter intendimus que diuini cultus augmentum et catholice

fidei exmltadonem reapteere dinoecuntor.

Hodie siquidem, pro parte dilectorum filiorum Petri de Pemia et

Johannis de Baeca, ordinis fratrum minorum professorum, nobis exposito

quod ipsi, in quadam insula Fortisuenture conununiter nuncupata, que

alten« insoUs Ckoarfetue dIooMtoodfl^
minomm eontraere ac edificare jooponebant ; nos eisdem Petro et Johanni

ipsam domum construendi ac eciam edificandi licenciam per nostras litteras

duximus concedendam, prout in eisdem litteris plenius c<uitinetur (1).

Cum antem, stent eidilbita noWs, pro parte ipeomm Petri «t lotomiia

peticio continebat, eisdem nonnulla aniinalia, pro huiuamodi c(»istniccione

ac edificacione, sint plurimum necessaria; pro parte ipsorum Petri et

Johannis fuit nobis humiliter supplicatimi ut prouidere ipsis super hoc de

benlgnitate apootolica dignaremnr.

Nob itaque, hvinsmodi aapplicacionibus indinati, toe firateniitati, par
apostolica scripta mandamus quatenus animalia que pro construccione seu

edificacione huiusmodi tibi uidebuntur necessaria ad usum domus eiusdem

et ad aea per tempos de quo eeiam tllii iddeUtiir, teaeas aen teneri

taliter quod per tuum ministerium huiusmodi dontns ipsa fadlios edifloari

ualeat tuque perinde eteme retribucionis premium consequaris.

Datum [Paniscole, Dertusensis diocesis, katendis aprilis, anno vicO"

flfano i6fluii<ln]»

(1) CCr. o DOC. m.
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U5
1 ABRIL 1416

Biila Deuocionis sinceritas do antipapa Bento XllI, a conceder,

a pedido doa frandaoanoa Pedro d» Pernia 9 J080 d» Baega, que

poaacm o» rdigioeoe neidentea na am ctua da Uha de Forte'

ventiira eteger amtaJmente dc ey>trc si guardi&o, a confirmar pelo

Capitulo Provincial da Pr&viticia frmiciacana de Caatela ou pelo

am Ministro, que eate wmeie Viaitador e atnda a pemUaaao de

etcanerem con^aaor idSneo para oe dbatOver,

AV., Beg. Vat., vol. 328. fl. 376~ donde aa reprodui,

PuMlOihi ao BtOarkm Franelteamm, t T. p. 396, ik* 114S.

[BenediGtiii^ etc].

Ad perpetuam pei memoriam.

Deuocionis sinceritas et religionis, sub qua dilecti filij Petrus de

Pemia et Johannes de Bae<;a, ordinis fratrum minorum profesaores, uirtu-

tum Domino famidatiini impmchiiit, promeretur honestat, ut petioiooeB

suas, illas presertim que f"**"*™"* aalutem TCBpkiimt» aid fflHtmilirfntite

graciam admittamus.

Hodie siquidem, pro parte eorundem Petri et Johannis, nobis expo-

dto qpMd ipd in qnadam jBBoh Ftorti^^
altera ex tawiUa CSanarie, Rubicensis diecesis existit, vnam domum ad

vsum fratrum minorum construere ac edificare proponebant; nos eisdem

Petro et Johaimj ipsam domum construendi ac eciam edificandi licenciam

per nostras Utteras dozimttB eoocedendam, pvont in eisdem Utterls {deohis

continetur (1).

Noe, uolentes eoadem Petnim et lohannem et alios fratres in dicta

dome pro tempore commorantes fauore prosequi gracie specialis, ipaorum

Petri et Jobannis in liac parte deuotia supplicatlonibaa incllnaH, auetovi-

tate apostoltea^ teoone |iniBiiiii iiiiii, fft********!? aa etlam ordinamus quod

fratres in domo predicta pro tempore commorantes vnum ex ipsia in gar-

dianum ipsius domus aimiiatim eligere libere et licite ualeant; qui quidem

gudiamia pgr caittiiliDn pcouinelale pcoainde ^^tiAvXitt, wnt iimliini nflnm
dicti oidinis, aeu minietrum ipsius prniiincie ooofinnetur.